Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024 – SEGEP
PUBLICAÇÃO Nº 021/2024

Dispõe sobre a homologação final do Concurso
Público aberto pela publicação nº 001/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objeto do Concurso Público aberto
pela Publicação nº 001/2024, da Prefeitura Municipal de Maringá.

2. O prazo de validade do Concurso Público é de 2 (dois anos), contado a partir da data de publicação
da homologação do resultado final pelo Prefeito Municipal de Maringá, prorrogável por uma vez,
por igual período, a critério da Administração Municipal.

Maringá, 28 de junho de 2024.

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS
PREFEITO MUNICIPAL